
 
Администрация Сорочинского городского округа  Оренбургской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

от  03.02.2021  №  118-п 
 

Об отмене постановления администрации 

Сорочинского городского округа Оренбургской  

области от 10.01.2018 № 22-п «Об утверждении 

Порядка установления показателей 

профессиональной служебной деятельности, 

оценки результативности профессиональной 

служебной деятельности и премирования по 

результатам профессиональной служебной 

деятельности муниципальных служащих 

администрации Сорочинского городского округа 

Оренбургской области»  

 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40, 45 Устава муниципального 

образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 

администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

постановляет: 

1. Отменить постановление  администрации  Сорочинского городского 

округа  Оренбургской  области от 10.01.2018 № 22-п «Об утверждении Порядка 

установления показателей профессиональной служебной деятельности, оценки 

результативности профессиональной служебной деятельности и премирования по 

результатам профессиональной служебной деятельности муниципальных 

служащих администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 

области». 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования  на Портале муниципального образования Сорочинский городской 

округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru). 

 

Глава  муниципального образования                    

Сорочинский городской округ                                                            Т.П. Мелентьева 

 

 

 

 

Разослано: в дело, Управлениям, Отделам, специалистам  администрации, прокуратуре. 


